Российская Федерация

Кемеровская область

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2010г. № 74-н

г. Мыски

О переименовании органов Администрации г. Мыски
Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Мысковский городской округ», принимая во внимание переименование муниципального образования и органов местного самоуправления, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Переименовать органы Администрации г.Мыски:

1.1. Управление по молодежной политике, спорту и туризму г. Мыски в Управление по молодежной политике, спорту и туризму Мысковского городского округа;

1.2. Управление социальной защиты населения Администрации г. Мыски в Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа;

1.3. Управление культуры города Мыски в Управление культуры Мысковского городского округа;

1.4. Комитет по образованию Администрации г. Мыски в Комитет по образованию Мысковского городского округа;

1.5. Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Мысковский городской округ» в Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа.

2. Руководителям органов Администрации г.Мыски, указанным в п. 1 настоящего решения, внести соответствующие изменения в учредительные документы в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение направить и.о. Главы города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В. Костенков).

И.о.Главы города Мыски
 А.В.Бельницкий